Protokół nr IV/2024
                                               z dnia 20 czerwca 2024 

Obrady rozpoczęto 20 czerwca 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.
Obecni:
1. Mirosław Hochół
2. Artur Kirylczuk
3. Robert Kotecki
4. Piotr Kozioł
5. Marek Ludwiczak
6. Marcin Michałków
7. Dorota Morawska-Romańczuk
8. Bartosz Powiecki
9. Radosław Przybylski
10. Michał Pyrek
11. Monika Szwestka
12. Kaja Wybiera
13. Mateusz Zając
14. Maciej Zieliński
Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia sesji Rady Miejskiej.

Głosowano wniosek w sprawie:
Burmistrz złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad w punkcie 6 o projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela miasta Szklarska Poręba do Rady Naukowej Karkonoskiego Parku Narodowego . 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12) Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński BRAK GŁOSU (1) Mirosław Hochół
NIEOBECNI (1) Monika Szwestka

Głosowano wniosek w sprawie:
Sekretarz Miasta złożyła wniosek o rozszerzenie porządku obrad w punkcie 6 o projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Szklarskiej Porębie i nadania jej statutu . 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (11) Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński BRAK GŁOSU (2) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk NIEOBECNI (1) Monika Szwestka




Ad 2. Raport Burmistrza Szklarskiej Porębie o stanie gminy za rok 2023. przedstawiła Sekretarz Miasta Agnieszka Gwóźdź. 

1) Debata Radnych Rady Miejskiej nad przedstawionym raportem.
Głos zabrał radny Piotr Kozioł, sytuacja jest niecodzienna bo wotum Rada udziela poprzedniemu Burmistrzowi, jest to kredyt zaufania dla obecnego Burmistrza. Zmian dokonali mieszkańcy 7 kwietnia 2024 r. w wyborach. Są to również zmiany w kierunkach działania miasta. Obecnie radni oceniają poprzedniego Burmistrz z perspektywy 2023 r., co samo w sobie jest kuriozalne. Część radnych krytycznie ocenia poprzednie lata. Odnośnie raportu to demografia, która stanowi problem, ucieczka stałych mieszkańców, kwestia związana z budżetem, gdzie przychody i wydatki są nieproporcjonalne. Do weryfikacji są dane z raportu dotyczące deweloperów i miejsc noclegowych. Skala problemów jest olbrzymia, pozytywny jest spadek zaległości. Forma raportu, jakość i czytelność raportu wymaga dużo pracy. Dużo jest wyzwań przed nową Radą i Burmistrzem. Głosować będą radni nad kredytem zaufania dla nowego Burmistrza.       
Głos zabrał Przewodniczący Rady uzupełniając, dane demograficzne dotyczą całego kraju, natomiast w Szklarskiej Porębie może dojść do sytuacji odejścia przedsiębiorców, którzy w obliczu zabudowy deweloperskiej będą rezygnować z działalności. 
Głos zabrała Skarbnik wyjaśniła, że od trzech lat miasto nie jest zadłużane. 
Głos zabrał radny Marcin Michałków dodał, że raport jest obszerny z krótkim wstępem bez zakończenia tego brakuje. Błędy w raporcie dotyczą środków z Polskiego Ładu np. ul. Słoneczna remont w dwóch etapach oraz remont ulicy Waryńskiego ze środków z ulicy Słonecznej. Jest wymienione razem a dofinansowanie zostało przeniesione.  
Skarbnik wyjaśniła, że miasto dostało dofinansowanie do dwóch etapów  ulicy Słonecznej. W 2023 r. promesa cały czas obowiązywała na dwa etapy. 
Radny Marcin Michałków dodał, że nie wynika to z raportu. Na plus z w raporcie, to, że pracownicy PSZOK dostali umowę o pracę, odnośnie Spółki Sport, pomimo wzrostu kosztów, funkcjonuje i sobie radzi, przeprowadza inwestycji. Na minus Straż Miejska która nie posiada dostępu do programu CEPIK, nie ma informacji na temat Komendanta, powinna być jakaś informacja na ten temat.  
Głos zabrał Przewodniczący Rady, który dodał, że raport jest informacją roczną dla mieszkańców, raport powinien być przygotowany przede wszystkim dla mieszkańców, powinien być krótki, czytelny. Powinien nieść ze sobą informację o zagrożeniach i sytuacjach, z którymi gmina sobie nie radzi. Temat ochrony środowiska, należy wiele w tej kwestii uporządkować, np. samowola cieków wodnych, nielegalny skład ziemi.  Rozmowy z lasami Państwowymi, Karkonoskim Parkiem Narodowym, Wodami Polskimi.  
Głos zabrał radny Marek Ludwiczak, który dodał, że opieka zdrowotna kuleje, nie ma żadnych specjalistów. Mocno należy zająć się sprawą ochrony zdrowia.  

2) Debata mieszkańców Szklarskiej Poręby nad przedstawionym raportem.
Mieszkańcy nie zabrali głosu w dyskusji.

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie: 

3) udzielenia Burmistrzowi Szklarskiej Poręby wotum zaufania.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Szklarskiej Poręby wotum zaufania. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/25/24

Ad 3. Rozpatrzenie sprawozdania Burmistrza Szklarskiej Poręby z wykonania budżetu miasta za rok 2023:

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym sprawozdaniu z budżetu miasta.


Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Hochół przedstawił: 

1) opinię oraz wniosek Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu miasta za rok 2023 – opinia pozytywna, 

2) dyskusja,

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Hochół przedstawił:

3) projekt  uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Szklarska Poręba za 2023 rok,

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Szklarska Poręba za 2023 rok,. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/26/24

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Hochół przedstawił:

4) projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza za rok 2023.

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza za rok 2023.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/27/24


Ad 4. Podjęcie uchwał w sprawie:
Burmistrz Paweł Popłoński przedstawił wniosek o odwołanie Skarbnika Miasta Szklarska Poręba. 
Sekretarz Miasta Agnieszka Gwóźdź przedstawiła projekt uchwały w sprawie: 

1) odwołania Skarbnika Miasta Szklarska Poręba,

Głosowano w sprawie:
odwołania Skarbnika Miasta Szklarska Poręba,. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/28/24

Burmistrz Paweł Popłoński przedstawił wniosek o powołanie Skarbnika Miasta Szklarska Poręba. 
Sekretarz Miasta Agnieszka Gwóźdź przedstawiła projekt uchwały w sprawie: 

2) powołania Skarbnika Miasta Szklarska Poręba.

Głosowano w sprawie:
powołania Skarbnika Miasta Szklarska Poręba. 


Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/29/24

Ad 5. Wnioski i zapytania mieszkańców Szklarskiej Poręby.
Mieszkańcy nie zabrali głosu. 

Ad 6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

Skarbnik Miasta przedstawiła projekty uchwał w sprawie:

1) zmiany uchwały budżetowej Miasta Szklarska Poręba na rok 2024,

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/30/24

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szklarska Poręba,

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1)
Monika Szwestka
Uchwała nr IV/31/24

3) szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Szklarska Poręba oraz jej jednostkom podległym, a także określenie warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulgi stanowić będą pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1)
Monika Szwestka
Uchwała nr IV/32/24

4) określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Szklarska Poręba.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/33/24

Kierownik Referatu Rozwoju, Planowania Przestrzennego i Nieruchomości Aneta Żywicka-Hołownia przedstawiła projekty uchwał w sprawię: 

5) dzierżawy nieruchomości położonej w Szklarskiej Porębie przy ul. Oficerskiej,

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/34/24

6) dzierżawy nieruchomości położonej w Szklarskiej Porębie przy ul. Uroczej,
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/35/24

7) dzierżawy nieruchomości położonej w Szklarskiej Porębie przy ul. Osiedle Huty,

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/36/24

8) dzierżawy nieruchomości położonej w Szklarskiej Porębie przy ul. Osiedle Huty,

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/37/24

9) wyznaczenia przedstawiciela miasta Szklarska Poręba do Rady Naukowej Karkonoskiego Parku Narodowego.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1)
Monika Szwestka
Uchwała nr IV/38/24
Sekretarz Miasta Agnieszka Gwóźdź przedstawiła projekt uchwały w sprawie:

10) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Szklarskiej Porębie i nadania jej statutu

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński
NIEOBECNI (1) Monika Szwestka
Uchwała nr IV/39/24

Ad 7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia protokołu z III sesji z dnia 29.05.2024 r. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (13) Mirosław Hochół, Artur Kirylczuk, Robert Kotecki, Piotr Kozioł, Marek Ludwiczak, Marcin Michałków, Dorota Morawska-Romańczuk, Bartosz Powiecki, Radosław Przybylski, Michał Pyrek, Kaja Wybiera, Mateusz Zając, Maciej Zieliński NIEOBECNI (1) Monika Szwestka


Ad 8. Sprawozdanie Burmistrza Szklarskiej Poręby o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym przestawił Burmistrz Paweł Popłoński.

Radny Bartosz Powiecki zapytał o czas na podpisanie umowy na dzierżawę terenu na Skwerze Radiowej Trójki.

Sekretarz Miasta wyjaśniła, że to Kierownik Referatu umawia się na termin podpisania umowy. Termin nie jest sztywny. Umowa zawarta będzie od 1 lipca 2024 r.

Radny Marek Ludwiczak zapytał, czy Prezes KSWIK dostał od wspólników absolutorium.

Burmistrz wyjaśnił, że Prezes dostał absolutorium. Rada Nadzorcza uzyskała wotum zaufania, natomiast wotum nie uzyskał Prezes. 

Rady Marek Ludwiczak zapytał, czy będzie konkurs na nowego prezesa.

Burmistrz wyjaśnił, że to niczego nie wyrokuje. Działania zostały źle ocenione, ale to za wcześnie, żeby mówić o nowym Prezesie. 

Radny Marcin Michałków zapytał o remont cząstkowy ulicy Osiedle Podgórze. Radny zapytał również o instalację wód opadowych oraz instalacja odprowadzająca wodę z oczyszczalni, która ma być zamontowana przy inwestycji przy ul. Wolności. Tam jest dziura, która została sfrezowana ale nie naprawiona, pracownicy z tej budowy informują mieszkańców, że droga ma być zamknięta i ma być położona instalacja. 

Przewodniczący Rady dodał, że jest dyskusja po sprawozdaniu Burmistrza, takie tematy należy zgłosić w punkcie sprawy różne.

Burmistrz wyjaśnił, że być może sfrezowany obszar jest związany z działalnością inwestora. W najbliższym czasie zostanie to wyjaśnione i takie sprawy należy zgłaszać na Komisji. 
 
Przewodniczący Rady dodał, że radni czekają na pracownika merytorycznego na Komisji, jednak nikt nie chce udzielić na ten temat informacji. 

Radny Piotr Kozioł zapytał o inwestycję na 1 Maja, przy Skwerze Radiowej Trójki, czy ta podbudowa pozwoli na stałe ułożyć kostkę. Jak ten problem rozwiązać.  

Burmistrz wyjaśnił, że zmiana podbudowy kostki ma w 90 % zapobiec degradacji. Tam jest pomysł zamknięcia tego odcinak dla ruchu pojazdów a wyższa podbudowa nie pozwoli na spływ wody na kostkę.  

Ad 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie w okresie międzysesyjnym przedstawili Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Przewodniczący Komisji Finansów i Spraw Społecznych, Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska i Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Ad 10. Odpowiedzi na interpelacje.

Przewodniczący Rady odczytał odpowiedzi na interpelacje złożone na poprzedniej sesji. 

Ad 11. Przyjęcie interpelacji radnych.

Radni nie złożyli interpelacji.

Ad 12. Wnioski i zapytania radnych.

Radny Marcin Michałków zapytał Przewodniczącego rady, czy interesy miasta szklarska Poręba i Karkonoskiego Parku Narodowego mogą być tożsame. 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że przygląda się temu od dawna, KPN prowadzi działalność ustawową, to jest  marka, na której również bazuje miasto. Platformą dyskusji jaką jest Rada Naukowa KPN umożliwi przedstawienie również stanowiska miasta, rozwiązania różnych kwestii. Presja inwestycyjna wzrasta, i za jakiś czas będziemy się cieszyć, że  Park jest na terenie miasta. Trudno się przebić z pomysłami. Jest szeroki pole do dyskusji.  

Radny Bartosz Powiecki zauważył, że jest spadek liczby mieszkańców i ryzyko spadku ilości przedsiębiorców, konieczne jest powołanie Rady Przedsiębiorców. 

Przewodniczący Rady dodał, że Radę Przedsiębiorców należy powołać zarządzeniem Burmistrza i przygotować regulamin Rady. Ma to być ciało opiniodawcze i opiniotwórcze. 

Burmistrz dodał, że  należy na jednej z Komisji opracować projekt Regulaminu Rady. 

Radny Bartosz Powiecki zwrócił się o zorganizowanie kolejnego spotkania mieszkańców z przedstawicielami Ski Areny Szrenica, przed sezonem zimowy i zapoznania się z planami  Spółki na sezon zimowe oraz ewentualnych oczekiwań mieszkańców i gestorów.  

Burmistrz wyjaśnił, że takie spotkanie ma się odbyć odnośnie przedłużenia umowy dzierżawy oraz zaproponuję spotkanie w większym gronie.  

Radny Bartosz Powiecki zwrócił się o zorganizowania spotkania poświęconego organizacji w okresie zimowym np. jarmarku świątecznego. 

Radny Piotr Kozioł zwrócił się w sprawie umowy opieki weterynaryjnej nad dziko żyjącymi zwierzętami. Czy jest szansa, aby kwestie sterylizacji kotów wykonywać na miejscu w Szklarskiej Porębie, czy jest możliwość zmiany umowy. 

Przewodniczący Rady dodał, że faktycznie ta umowa wymaga zmian, bo w pełni nie realizuje zadań.

Radny Maciej Zieliński zawnioskował o podjęcie prac nad projektem planu zagospodarowania Kopalni Stanisław.   

Przewodniczący Rady poinformował,  że złożył wniosek o to, kontrolę całej działki na ulicy Izerskiej, gdzie inwestor wywozi odpady z budowy na miejską działkę,  czy wywóz jest zgodny z prawem. 

Ad 13. Sprawy różne.

Przewodniczący Rady poinformował, że zostanie zawiązany fundusz na cele społeczne, gdzie radni będą przekazywać część diet. 


Ad 14. Zamknięcie posiedzenia sesji Rady Miejskiej.
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady IV sesji o godzinie 15.27. 


 
